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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 427.027.476
C X P GASTOS EN PERSONAL21 345.492.949
PERSONAL DE PLANTA21 01 204.671.217
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 178.483.077
SUELDOS BASE21 01 001 71.314.253001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 10.697.146004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 10.697.146004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 7.315.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 7.315.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.847.634011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.847.634011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 3.281.541014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 3.281.541014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.361.344019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.361.344019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.435.815028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.435.815028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 916.091031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 916.091031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 71.314.253044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 71.314.253044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.207.229
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.207.229002

ASIGNACIONES POR DESEMPEÑO21 01 003 189.717
DESEMPEÑO COLECTIVO21 01 003 189.717002

ASIGNACIÓN VARIABLE POR DESEMPEÑO COLECTIVO ¹21 01 003 101.695002.002

ASIGNACIÓN DE DESARROLLO Y ESTÍMULO AL DESEMPEÑO COLECTIVO LEY Nº 
19.813 ¹

21 01 003 88.022002.003

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 21.182.233
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 20.736.900005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 445.333006

AGUINALDOS Y BONOS21 01 005 608.961
BONOS ESPECIALES21 01 005 608.961003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 01 005 608.961003.001

PERSONAL A CONTRATA21 02 105.885.697
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 97.884.303
SUELDOS BASE21 02 001 38.975.125001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 5.846.274004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 5.846.274004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 8.506.334009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 8.506.334009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 2.503.002011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 2.503.002011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 3.043.928027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 3.043.928027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 34.515030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 34.515030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 38.975.125042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 2.246.555
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 2.246.555002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 5.630.523
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 5.353.522005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 02 004 277.001006

AGUINALDOS Y BONOS21 02 005 124.316
BONOS ESPECIALES21 02 005 124.316003

BONO EXTRAORDINARIO ANUAL ¹21 02 005 124.316003.001

OTRAS REMUNERACIONES21 03 34.936.035
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HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 27.950.270
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 6.985.765
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 78.942.353
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 17.501.721
PARA VEHÍCULOS22 03 001 16.000.000
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 1.501.721
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 13.915.538
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 620.565
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 801.798
PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 5.997.616
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 2.019.989
MATERIALES Y ÚTILES DE ASEO22 04 007 577.749
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 2.990.822
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 889.099
EQUIPOS MENORES22 04 013 17.900
SERVICIOS BÁSICOS22 05 8.605.901
ELECTRICIDAD22 05 001 3.737.038
AGUA22 05 002 546.533
GAS22 05 003 494.764
TELEFONÍA FIJA22 05 005 2.794.370
TELEFONÍA CELULAR22 05 006 296.516
ACCESO A INTERNET22 05 007 736.680
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 729.938
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 563.338
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 166.600
SERVICIOS GENERALES22 08 37.317.626
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 14.461.272
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 8.971.239
PASAJES, FLETES Y BODEGAJES22 08 007 34.000
OTROS22 08 999 13.851.115
ARRIENDOS22 09 291.750
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 291.750
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 579.879
GASTOS MENORES22 12 002 579.879
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 2.592.174
MOBILIARIO Y OTROS29 04 2.081.642
MÁQUINAS Y EQUIPOS29 05 510.532
OTRAS29 05 999 510.532


